проект

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

БЕРЕГОВО-СЫРЕСЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

от

                                          №

с.Б.Сыреси
Об утверждении Правил землепользования и застройки Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского Муниципального района Республики Мордовия

 В соответствии с пунктом 11 статьи 32 Градострительного кодекса Российской Федерации, Уставом Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения РЕШИЛ:

       1.Утвердить Правила землепользования и застройки Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского Муниципального района Республики Мордовия (приложение к настоящему решению).
     2. Опубликовать Правила землепользования и застройки Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского Муниципального района Республики Мордовия в Федеральной информационной системе ФГИС ТП (https:fgistp.economy.gov.ru) и направить электронную копию в Упраление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Мордовия.
    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Берегово-Сыресевского
сельского поселения  Ичалковского

муниципального района
     А.К.Пискайкин